【至急　ご回答ください】葛巻キャンプへの参加について

岩手県サッカー協会
トレセンキャンプ参加者　各位

　いつも大変お世話になっております。
　表記につきまして、全国・県内において感染状況が変化していることを受け、関係機関と十分検討の上、下記の通り実施することといたしました。
　つきましては、皆様におかれましてもご家族の健康状態や地域の感染状況等を踏まえ、今一度参加について確認のうえ、ご回答いただきたくお願いします。
　なお、回答については下記担当者アドレスに８月５日１８：００までにご返信ください。
　　担当：岩手県サッカー協会ユースダイレクター　鳴尾　naruo_naoki@hotmail.co.jp

１　実施について
（１）実施については保健所や宿舎等とも確認のうえ、可能な限りの感染症対策を講じて実施するものです。
（２）「岩手警戒宣言」をはじめとする各通知から総合的に判断して実施することとしたものです。

２　回答について
（1） 参加にかかる判断について
1 事前に配布したチェックシートに従い、該当する項目がないことをご確認ください。チェックシートは当日集合時（バス乗車前）に回収します。
2 チェックシートに加え、直近の10日間で県外からの来県者と接触した方は、参加を遠慮願います。
（2） 次の３点について、メール本文にてご返信ください。
1 氏名
2 「参加します」または「欠席とします」
（3） 参加の場合
1 過日連絡した内容でご参加ください。また、追加の連絡として以下②についてご了承ください。
2 宿舎での感染症対策は通常の手指消毒やマスクの着用に加え、下記の通りとします。
· 宿泊する団体は当協会のみであり、各部屋の最大収容人数の60％を上限として部屋割りをします。
· 部屋割りは可能な限り細分化し、近隣の地域の参加者で部屋を編成します。
※６人～15人部屋
· 健康観察について、毎朝の検温に加え、到着時と朝食前に市販の抗原検査キットを使用して確認します。
3 感染状況について今後急激な変化が生じた場合、別途ご連絡を差し上げる場合があります。
（4） 欠席の場合
· キャンセル料は必要ありません。

　子どもたちの安全・安心に最大限配慮しながら、子どもたちの活動の機会を確保したいという思いで実施いたします。
　趣旨をご理解の上、参加についてご回答をお願いいたします。
　皆様とお会いできることを、スタッフ一同楽しみにしております。